

Żurawica 14.12.2015r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych
WPSP. NAZ-383/13/2015

Działając na podstawie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy złożonym w dniu 14.12.2015. przekazuję treść zapytania Wykonawcy i wyjaśnień Zamawiającego do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jako uczestnik postępowania przetargowego zwraca się z następującymi zapytaniami:

Pakiet nr 7, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 23G 0,6mm?

Odpowiedź:

TAK

Pakiet nr 7, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o długości 32mm?

Odpowiedź:

TAK

Pakiet nr 7, pozycja 21-22

Czy Zamawiający dopuści kaniulę z metalowym zatraskiem w plastikowej obudowie ?

Odpowiedź:

TAK

Pakiet nr 7, pozycja 57

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje i utworzy z niej odrębne zadanie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 7, pozycja 63-64

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik w rozmiarze CH 24 lub CH 26?

Odpowiedź:

TAK

Pakiet nr 8, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy zimno- ciepło w rozmiarze 29 x12 cm?

Odpowiedź:

TAK

Pakiet nr 8, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy zimno- ciepło w rozmiarze 26 x16 cm?

Odpowiedź

TAK

Pakiet nr 8, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy zimno- ciepło w rozmiarze 38 x 21 cm?

Odpowiedź

TAK

Pakiet nr 8, pozycja 57

Czy Zamawiający dopuści tacki wykonane ze stali nierdzewnej w rozmiarze 250 mm x 200 mm x 50mm?

Odpowiedź

TAK

Z poważaniem

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR SZPITALA
mgr Mariusz Kwaśny